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غیـــر محرمانـــه
جلایی پور بازداشت شد 

براســاس اخبــار واصله از منابــع آگاه، محمدرضا 
جلایی پــور کــه در تاریخ1401/1/23پــس از طی 
فرآیندهای قضائی، در شــعبه 36 دادگاه تجدید نظر 
استان تهران به اتهام و تبانی به قصد اقدام علیه امنیت 
ملی و همچنیــن فعالیت تبلیغی علیــه نظام مجرم 
شــناخته شــده بود، دیروز جلب و به منظور تحمل 

دوران محکومیت، به زندان تحویل داده شد. 

انهدام تیم تروریستی 
فرمانده مرزبانی اســتان آذربایجان شــرقی گفت: 
با اشــراف اطلاعاتی و عملیاتی مرزبانان هنگ مرزی 
خداآفریــن اعضای یک تیم تروریســتی شناســایی 
و دستگیر شــدند. ســردارمحمد احمدی در تشریح 
جزئیات این خبر، اظهار داشــت: 2 نفر از اعضای تیم 
تروریستی که قصد عملیات خرابکارانه در داخل کشور 
را داشتند به همراه مقادیر قابل توجهی سلاح و مهمات 

جنگی در نوار مرزی خداآفرین دستگیر شدند. 

CNN علت لغو مصاحبه آیت ا... رئیسی با
مدیرعامل خبرگزاری جمهوری اســلامی در پاسخ 
به فضاســازی رســانه ای خبرنگار CNN، علت انجام 
نشدن مصاحبه آیت ا... رئیسی با کریستین امان پور را 
عدم پذیرش پروتکل  از ســوی این رسانه عنوان کرد. 
علی نادری روز پنجشــنبه در حساب کاربری خود در 
توییتر نوشت: »خانم امان پور از cnn قصد مصاحبه با 
رئیس جمهور را داشــت اما به علت نپذیرفتن پروتکل 
که تعیین آن منطقاً حق میزبان است، موفق به انجام 

این کار نشد.« 

بازداشت69 نفر در اعتراضات ملایر 
روابط عمومی فرمانداری ملایر اعلام کرد: دیشــب 
عده ای اغتشاشــگر قصد داشــتند شهرســتان ملایر 
را ناامــن و به صورت مردم چنگ زننــد اما با حضور 
فداکارانــه نیروهــای مقتــدر انتظامــی و امنیتی و 
هوشــمندی مردم اوضاع مدیریت و نقشه بدخواهان 
نقش برآب شد. در اتفاقات 6۹ نفر بازداشت شدند و از 
تعدادی از آنها انواع ســلاح گرم و سرد، فشنگ و مواد 

انفجاری کشف شد. 

تسنیم اظهارات وزیر را رد کرد!
تسنیم نوشت که برخی کانال های تلگرامی خبری 
به نقل از وزیر ارتباطات در خصوص قطع سراســری 
اینترنت منتشــر کرده اند که این خبر صحت ندارد و 

وزیر ارتباطات چنین مطللبی را عنوان نکرده است. 

پسرم توسط ضدانقلاب کشته شد
پدر فواد قدیمی از جانباختــگان اعتراضات اخیر 
شهرستان دیواندره کردستان با اشاره به پروسه کشته 
ســازی توســط ضد انقلاب در ایــن تجمعات گفت: 
فرزندم در هیچ تجمعی شرکت نکرده بود او در مسیر 
مغازه به خانه، توســط افراد معاند و اغتشاشگر کشته 
شــد. عبدا... قدیمی شامگاه پنجشنبه در گفت وگو با 
ایرنا افزود: پســر 40 ســاله من مغازه دار بود که بعد 
از شــروع نا آرامی ها، مغازه را می بنــدد و قصد دارد 
به خانــه برگردد اما 10 قدم بعــد در راه منزل او را 
می کشند. وی ادامه داد: از مردم و شاهدان حاضر در 
محل پرس و جو کردم کــه گفتند حتی یک نیروی 
نظامی و امنیتی هم در این محل وجود نداشته است 
موضوعی که نشان می دهد پسر من توسط ضد انقلاب 

کشته شده است. 

حمله افراد ناشناس به تکنیسین اورژانس
روابط عمومی علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: 
در جریان درگیری هــا در بجنورد، دو نفر از نیروهای 
اورژانس مورد حمله قرار گرفتند و آمبولانس در آتش 
ســوخت. محبوبه عبدی، روابط عمومی علوم پزشکی 
خراسان شــمالی در گفت وگو با فارس با بیان اینکه در 
جریان درگیری های شــب گذشته در بجنورد، دو نفر 
از نیروهای اورژانس مــورد حمله قرار گرفتند، اظهار 
کــرد: در پی تماس تلفنی با اورژانس و اعلام وضعیت 
اورژانسی یکی از بیماران قلبی در مطب دکتر حکمتی، 
یک نفر از نیروهای تکنیسین اورژانس به همراه راننده 
به محل اعزام شــدند. وی گفت: نیروی های اورژانس 
قبــل از رســیدن به محل مــورد نظر و در شــلوغی 
تجمع های مردمی توســط عده ای مــورد حمله قرار 

گرفتند. 

سکته مغزی اسطوره تیم ملی فوتبال 
حسین کلانی یکی از نام های ماندگار تاریخ فوتبال 
ایران اســت، بازیکنی که سال های دور در خط حمله 
پرسپولیس و تیم ملی فوتبال ایران خاطرات فراموش 
نشدنی را رقم زده است. حسین کلانی آقای گل جام 
ملت های آســیا و لیگ تخت جمشید، یکی از بهترین 
گلزنــان تیم ملی فوتبــال در جام ملت ها محســوب 
می شــود که تنها علی دایی موفق شــده افتخار او را 
تکرار کند. کلانی چند روز پیش دچار ســکته مغزی 
شد اما سریعا از ســوی نزدیکانش به بیمارستانی در 

لس آنجلس منتقل شد. 

تجمع  طلاب حوزه های علمیه تهران
جمعــی از طلاب حوزه های علمیه تهران به دعوت 
در واکنش به آتش زدن پرچم ایران به بهانه درگذشت 
مهسا امینی تجمع کردند. جمعی از طلاب حوزه های 
علمیه تهران از دستگاه های امنیتی و قضائی خواستند 
با بررسی دقیق، ابعاد جریان درگذشت مهسا امینی را 

روشن کنند. 

عکسنامه  عکس: علی ارسلانی آیین جشن شکوفه ها در ارومیه

اینفوگرافیک 

فـرارو 

وام سربازی به چه کسانی تعلق میگیرد؟   منبع:  تحلیل بازار/ علی کریمی

 مالکیت دورهمی متعلق به سازمان صداوسیماست
آرمــان ملی: تهیه کننده مجموعــه »دورهمی« اعلام کرد که این مســابقه به 
صداوسیما تعلق دارد و سازمان ادامه آن را بعد از ماه صفر پخش می کند. ناصر قدیر 
کاشــانی تهیه کننده فصل پنجم »دورهمی« در گفت وگو با مهر در توضیحی درباره 
تعداد قســمت های باقی مانده این برنامه برای پخش و وضعیت آن بیان کرد: ســری 
پنجم از »دورهمی« در 12۵ قســمت تولید شد که همان طور که می دانید از قسمت 
34 به بعد از حضور چهره ها در مســابقه استفاده شد تا برنامه جذاب تر باشد و حالت 
دورهمی های قبل را حفظ کند. خدا را شــکر برنامه بسیار جذاب تر شد و مورد توجه 
و استقبال بیشتر بینندگان قرار گرفت. وی درباره فرایند پس از تولید این برنامه هم 
توضیح داد: تولید ســری پنجم دورهمی 2ماه پیش تمام شد و همه قسمت ها تحول 
ســازمان شده اســت. تا قبل از ایام محرم ۸0 قسمت پخش شده و آن طور که اطلاع 
دارم سازمان صداوسیما تصمیم دارد 4۵ قسمت باقی مانده را از بعد از ماه صفر یعنی 
همزمــان با اعیاد ربیع الاول پخش کند که تا عید نــوروز ادامه دارد. این تهیه کننده 
دربــاره اظهارنظر اخیر مهران مدیری و تغییــر در وضعیت پخش برنامه مطرح کرد: 
مالکیت اینگونه برنامه ها متعلق به سازمان صداوسیماست. روال قرارداد با سازمان هم 
به این صورت اســت که ســازمان هزینه تولید برنامه را پرداخت می کند، تهیه کننده 
برنامه را تولید می کند و در نهایت تحویل ســازمان می شود. تصمیم گیرنده در رابطه 
با پخش یا عدم پخش برنامه ســازمان صداوسیماســت. وی تصریح کرد: همان طور 
کــه گفته ام ما 120 برنامه تولید کرده ایم و دو ماه پیش به طور کامل به ســازمان و 
شــبکه نســیم تحویل داده ایم. در حال حاضر هم مالکیت و تصمیم پخش برنامه در 
اختیار سازمان صداوسیماست، نظر اعلام شده توسط آقای مدیری نظر شخصی ایشان 
اســت و براساس قراردادی که ما با سازمان صداوســیما داریم، نمی توانیم تصمیمی 
برای پخش نکردن بگیریم و یا این تصمیم را به ســازمان تکلیف کنیم. قدیرکاشانی 
درباره رقم های چندین میلیاردی که نســبت به دستمزد مهران مدیری برای اجرا و 
کارگردانی هر فصل از این برنامه مطرح شــده اســت نیز پاســخ داد: در حال حاضر 
پرداختی ها بابت فیلم و ســریال و اجرای برنامه های شــاخص توســط افراد شاخص 
مثل آقای مدیری همین حدود و با همین مبالغ است. وی درباره اینکه این دستمزد 
کامل دریافت شده یا خیر بیان کرد: بله ایشان دستمزدش را بابت تولید سری پنجم 
برنامه دورهمی به طور کامل دریافت کرده است و مطالبه ای از تهیه کننده یا سازمان 
صداوسیما برای این فصل ندارد. مهران مدیری کارگردان و مجری برنامه »دورهمی« 
روز گذشــته با انتشار ویدئویی در فضای مجازی اعلام کرد که در اعتراض به حوادث 

اخیر حاضر به پخش این برنامه از صداوسیما نیست. 

گیشــهپـــژواک

نگاهی به آمار فروش سینماها 
 

 
در  ســینما  مخاطبان  تعداد  آرمان ملی:   
حالی به بیش از هشــت میلیون نفر رســیده 
که در یک ماه گذشــته و پس از فروش بلیت 
با قیمت شــناور روند فــروش کمی صعودی 
شــده بود اما حــوادث یک هفتــه اخیر تعداد 
تماشاگران ســینماها را نیز کاهش داده است. 
به گزارش ایسنا، در حال حاضر حدود 1۵ فیلم 
در ســینماهای کشــور در حال اکران هستند 
که در چنــد هفته اخیر بســیاری از آن ها در 
مقایســه با ماه های گذشــته فروش بهتری را 
تجربه می کردند و این امید وجود داشــت که 
با ادامه اجرای طرح بلیت شــناور در آغاز پاییز 
و همچنین با اکــران فیلم های جدید از جمله 
اکران عمومی فیلم »جنگ جهانی ســوم« که 
نماینده ایران در اســکار است، گیشه سینماها 
پــس از دوران رکود کرونا تکانــی بخورد. اما 
حــوادث و ناآرامی هایی که هفته گذشــته در 
ســطح جامعه پیش آمد، بر کم شــدن فروش 
ســینماها و کاهش مخاطبان ســینما بی تاثیر 
نبوده که این موضوع توسط سخنگوی انجمن 
ســینماداران نیز در گفت وگویی تایید شــده 
اســت. البته شاید وضعیت ســالن های سینما 
اندکی بهتر باشــد؛ چرا که در سالن های تئاتر 
بسیاری از اجراهای نمایشی مجبور به تعطیلی 
شــدند. با این حال با نگاهــی به میزان فروش 
فیلم های درحال اکران -  بر اســاس اطلاعات 
ســامانه مدیریت فروش و اکران سینما )سمفا( 
-  مشــخص است که سه فیلم پرفروش امسال 
همچنان »انفرادی«، »ســگ بند« و »علف زار« 

هســتند که البته به نظر می رسد ممکن است 
در هفته هــای آینده »علــف زار« جای خود را 
به فیلم های دیگری بدهد. بر اســاس این آمار 
فیلم »انفرادی« به کارگردانی مســعود اطیابی 
که از اردیبهشــت ماه روی پرده رفته با حدود 
6۷ میلیــارد تومان فروش و بیش از 2 میلیون 
نفر مخاطب در صدر گیشــه ســینما در سال 
1401 قرار دارد. »ســگ بند« بــه کارگردانی 
مهــران احمــدی با بیــش از یــک میلیون و 
200 هزار نفر تماشــاگر حــدود40 میلیارد و 
۸00 میلیون تومان فروش داشــته است. فیلم 
»علف زار« به کارگردانی کاظم دانشی هم فعلًا 
۵۸6 هزار نفر تماشــاگر داشته و تاکنون بیش 
از 20 میلیارد تومان بلیت فروخته اســت. آمار 
و ارقــام تقریبی دیگر فیلم هــای درحال اکران 
به ترتیب فروش به شــرح زیر است: »تی تی« 
به کارگردانی آیدا پناهنده: ۵۸1 هزار تماشاگر 
و 1۹ میلیــارد و 200 میلیــون تومان فروش. 
»ابلق« به کارگردانی نرگــس آبیار: 4۸2 هزار 
نفــر تماشــاگر و 1۵ میلیــارد و 300 میلیون 
تومان فروش. »دوزیســت« به کارگردانی برزو 
نیک نژاد: 46۷ هزار نفر تماشاگر و 1۵ میلیارد 
و 200 میلیون تومان فروش. »پســر دلفینی« 
بــه کارگردانی محمد خیراندیــش: 3۵ هزار و 
۷00 هــزار نفر تماشــاگر و ۹ میلیارد و ۵00 
میلیون تومان فروش. »چنــد می گیری گریه 
کنی2« به کارگردانی علی توکلی نیا: 2۹1 هزار 
نفر تماشاگر و ۸ میلیارد و ۹00 میلیون تومان 
فروش. »بازیــوو« به کارگردانی امیرحســین 

قهرایــی: ۸0 هزار نفر تماشــاگر و دو میلیارد 
و 300 میلیــون تومــان فــروش. »زالاوا« به 
کارگردانی ارسلان امیری: ۵۹ هزار و ۵00 نفر 
تماشاگر و دو میلیارد تومان فروش. »کوزوو« به 
کارگردانی میثم هاشــمی طبا: 3۵ هزار و 300 
نفر تماشــاگر و یک میلیــارد و فروش. »بانک 
زده ها« به کارگردانی جواد اردکانی: 3۷ هزار و 
۸00 نفر تماشاگر و یک میلیارد تومان فروش. 
»شــین« به کارگردانی میثم کــزازی: بیش از 
12 هــزار نفر تماشــاگر و 3۸0 میلیون تومان 
فروش. »شــب طلایی« به کارگردانی یوســف 
حاتمی کیا: ۸۹00 نفر تماشاگر و 26۷ میلیون 
تومــان فروش. »برای مرجــان« به کارگردانی 
حمیــد زرگرنژاد: 34۵0 نفر تماشــاگر و 120 
میلیــون تومان فروش. »نمــور« به کارگردانی 
داوود بیدل: سه هزار نفر تماشاگر و ۹۸ میلیون 
تومان فروش. »رویای ســهراب« به کارگردانی 
علی قوی تن: 1۵00 نفر تماشاگر و ۵2 میلیون 
تومان فروش. اکران این فیلم های سینمایی که 
برخی از آن ها بــه زودی جایگزین دیگری در 
ســرگروه ها پیدا می کنند، در هفته پیش رو هم 
ادامه خواهد داشــت. البته سینماهای سراسر 
کشــور با توجه به ایام عزاداری پایان ماه صفر 
در روزهای یکشــنبه و سه شنبه )سوم و پنجم 
مهرمــاه( به طــور کامل تعطیل هســتند و در 
روزهای شنبه و دوشنبه )دوم و چهارم مهر( هم 
بعد از غروب فیلمی در سینماها اکران نخواهد 
شد. *آمار درج شــده در این گزارش براساس 
اطلاعات سامانه سمفا تا ساعت ۹ صبح جمعه 
یکم مهرماه است.به این ترتیب فعالیت سینماها 
از روز چهارشنبه ششم مهرماه با اکران فیلم ها 

از سر گرفته خواهد شد. 

خبر آخـــر
 رامین ناصر نصیر: 

تئاتر از بحران کرونا خارج شده است
آرمان ملی: رامین ناصر نصیر بازیگر ســینما و تئاتــر گفت: وضعیت تئاتر 
همواره ناگوار و سخت بوده است، طی دو سال گذشته تئاتر درگیر بحران کرونا 
بود، حال وضعیت بهتر شــده اما این به آن معنا نیســت که تئاتر دیگر مشکلی 
نــدارد. رامین ناصــر  نصیر در گفت وگو با میزان، پیرامــون آخرین فعالیت خود 
در عرصه تئاتــر گفت: در حال حاضر روزهای پایانــی تمرینات نمایش »نصف 
شــبی« به کارگردانی کامران شهلایی را پشت ســر می گذاریم که برای اجرا در 
تماشاخانه شهرزاد آماده می شود. وی درباره مضمون نمایش »نصف شبی« افزود: 
این نمایش اثری جمع و جور و کمدی است، موضوع جالبی داشته و در نوع خود 
مفرح است، این نمایش از بیست و پنجم اردیبهشت ماه روی صحنه خواهد رفت 
و امیدوارم که با اقبال خوبی از ســوی مخاطبان روبه رو شود. ناصر نصیر درباره 
وضعیت کنونی تئاتر اضافه کرد: خوشــبختانه با توجه به آنچه خودم مشــاهده 
کردم و همچنین وضعیت کلی که دوستان می گویند تئاتر از بحران کرونا خارج 
شــده اما همچنان درگیر بحران ها و مشــکلات فراوانی اســت که از گذشته با 
این هنر همراه بوده اســت. وی با اشاره به دســتمزد کم اهالی تئاتر و بازیگران 
این رشــته اضافه کرد: به طور کلی بجز برخی آثار که اسپانسرهای بزرگ دارند، 
دســتمزد تئاتر به نحوی نیست که بتوان از آن به عنوان راهی برای امرار معاش 
یاد کرد، اگر بخواهیم تئاتر را شــغل خطاب کنیم از جمله مشاغل محروم است. 
بازیگر ســریال »شهرزاد« در همین راستا ادامه داد: آنچه مسلم است اینکه یک 
تئاتری در سال تا ســه بار می تواند اثری با کیفیت را روی صحنه ببرد که البته 
سه اجرا هم کار آسانی نیست و معمولا این تعداد به دو اجرا در سال می رسد، به 
این دلیل که پروسه پیش تولید تئاتر و تمرینات آن بسیار سخت و زمانبر است، 
از سویی اجرای اثر هم یک ماه به طول می انجامد و به همین دلیل هر شش ماه 
می توان یک تئاتر کار کرد، حال وقتی به کل زمان مصرفی و میزان دستمزد نگاه 

می کنیم به راحتی متوجه می شویم که این رقم تا چه حد اندک است.  


